PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    01.08.2018г.    № 221-р
        п. Шумячи
	Об определении перечня мест для размещения    печатных агитационных

материалов

В соответствии с п.7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ "Об основных гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", по предложению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

1. Определить местом для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов  Смоленской  областной  Думы шестого созыва  09 сентября 2018 года на территории избирательного участка №740: доска объявлений по улице Советская,  возле  столовой  Шумячского  РАЙПО.
2. Определить местом для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов  Смоленской  областной  Думы шестого созыва  09 сентября 2018  года на территории избирательного участка № 741: доска объявлений по улице Первомайская возле магазина "Сельхозтехника".

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Л.А. Павлюченкову.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                        А.В. Голушков